陕西：2007年注册咨询工程师（投资）注册工作注意事项的

说明 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/470/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF_EF_BC_9A2_c67_470035.htm 关于2007年注册咨询工

程师（投资）注册工作注意事项的说明各工程咨询单位： 根

据国家发展改革委2007年第57号公告、陕西省发展改革委 《

关于开展2007年注册咨询工程师（投资）注册工作的通知》

（陕发改投资[2007]1398号），以及中咨协会10月17日在福州

召开的2007年注册工作会议精神，现就2007年注册工作有关

注意事项说明如下： 一、请各单位认真学习领会国家发展改

革委《注册咨询工程师（投资）注册管理办法（试行）》（

发改投资[2005]983号）和中国工程咨询协会《关于 2007年注

册咨询工程师（投资）注册和初审工作说明》、《2007年注

册咨询工程师（投资）注册工作有关问题解答》和《2007年

注册咨询工程师（投资）注册管理系统用户使用指南》，认

真做好申报工作。 二、2007年注册工作由原单机版改为网络

版，无论是初始注册，还是变更注册（变更执业单位、变更

专业），以及注销注册，都必须使用网络版进行填写。各单

位应指定一名管理员负责本单位所有注册人员的网络信息资

料，尽快与省工程咨询协会联系，以便核准开通。 三、个人

注册需扫描到电子文件的材料包括：执业资格证书、学历证

书、职称证书、身份证。 四、2003年认定的人员，申请初始

注册应提供申请注册专业相关的业绩及证明文件。 五、申请

变更注册原所学专业的人员，可以提供原毕业证书，并提供

相应的业绩证明材料。 联系电话：02986263182二○○七年十

月二十三日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com